
( (

Министерство сельского хозяйства Российской Федерации 
Департамент научно -  технологической политики и образования
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОСТРОМСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»
(ФГБОУ ВО Костромская ГСХА)

ПРИКАЗ

29.12.2020 № 2-913

К а р а в а е в о

О направлении на производственную практику студентов 6 курса заочной формы обучения факультета ветеринарной медицины и 
зоотехнии по специальности 36.05.01 Ветеринария, специализация «Ветеринарная фармация»

В соответствии с ФГОС ВО и календарным графиком учебного процесса на 2020-2021 учебный год 
п р и к а з ы в а ю :

п.1. Направить студентов 6 курса заочной формы обучения факультета ветеринарной медицины и зоотехнии по 
специальности 36.05.01 Ветеринария, специализация «Ветеринарная фармация» на производственную практику по получению 
профессиональных умений и опыта профессиональной деятельности и технологическую практику с 16 января 2021 года по 11 
февраля 2021 года, на преддипломную практику с 12 февраля 2021 года по 25 февраля 2021 года и научно-исследовательскую 
работу в период с 26 февраля 2021 года по 10 марта 2021 года в следующие организации согласно списку:

№
п/п Ф амилия Имя Отчество Группа Организация

СубъектФедерации
(область)

Район (город) Населенный пункт 
(улица)

Руководитель Основа обучения

1 2 3 4 Б 6 7 8 9 10 11I Баженова Алёна Викентьевна 561z АО «Дружба» Костромская Судиславский д.Кобякино, ул 
Королева д.1.

Смирнов Л.Г. бюджетная

2 Виноградов Антон Александрович 561z ГБУ «Пеновская СББЖ» Тверская Пеновский п.Пено,
улЛ .Ч айкинойд.88

Бармин С.В. по договору об 
оказании 
платных

образовательных
услуг



(
\

3 Горцева Ю лия Олеговна 561z ГБУАО "Архангельская 
гор.СББЖ "

Архангельская г. Архангельск Кузнечихинский 
Промузел -4 проезд, 
строение 7, к.1

Горбунова Н.П. бюджетная

4 Дринова Ю лия Дмитриевна 561z ООО "Ветеринарнавя 
клиника"Барк"

Архангельская г. Архангельск ул.Ш абалина, 6-3 Рыбаков А.В. бюджетная

5 Есина Нина Сергеевна 561z Филиал ГБУ ЯО 
«Ярославская областная 
станция по борьбе с 
болезнями животных» 
Рыбинская районная 
ветеринарная станция

Ярославская г.Рыбинск ул.Коммунистов, 66 Оленчук Е.Н. бюджетная

6 Зинатулина Виктория Витальевна 561z ФГУП АПК «Непецино» Московская Коломенский с. Непецино, ул 
Тимохина, д.32

Бармин С.В. бюджетная

7 Иванова Ю лия Сергеевна 561z ООО «Агрофирма 
Земледелец»

Ярославская Угличский Отрадный Сабетова К.Д. по договору об 
оказании 
платных

образовательных
услуг

8 Илясова Евгения Владимировна 561z ГБУ Я О  «Ярославская 
областная станция по борьбе 
с болезнями животных»

Ярославская г. Ярославль ул.М остецкая,д. 15 Сабегова К.Д. бюджетная

9 Климов Алексей
I

Анатольевич 561z ООО «Агромир» Ярославская Ярославский с.М едягино, д.34 Решетняк В.В. по договору об 
оказании 
платных

образовательных
услуг

10 Клыкова Екатерина Андреевна 561z ООО «Девять жизней» Архангельская г. Архангельск ул.Урицкого,д. 10 Рыбаков А.В. бюджетная

11 Колпакова Мария Николаевна 561z ГБУ АО "Красноборская рай. 
СББЖ"

Архангельская Красноборский ул. Пионерская, 30 Решетняк В.В. бюджетная

12 Крошкина Ю лия Александровна 561z ЗАО «Ш унга» Костромская Костромской с.Ш унга,
ул.Ю билейная, д.10 б

Рыбаков А.В. по договору об 
оказании 
платных

образовательных
услуг

13 Кудрявцева Дарья Игоревна 561z АО «Рассвет» Владимирская Гусь-Хрустальный с.Григорьево,
ул.Черемушки,д.7

Решетняк В.В. бюджетная

14 Курилова Наталья Владимировна 561z ООО «Минское» Костромская Костромской с.Минское, ул 
Куколевского, д. 17

Сабетова К.Д. бюджетная

15 Майер Марианна Сергеевна 561z ГБУ СО Алапаевская 
ветеринарная станция по 
борьбе с болезнями 
животных

Свердловская г.Алапаевск ул.Красной Армии, 66а Рыбаков А.В. бюджетная

16 Медведева Любовь Алексеевна 562z Филиал «Племенной 
репродуктор «Некрасовский» 
АО «Ярославский бройлер»

Ярославская Некрасовский д.Ш ишеново Бурдейный В.В. бюджетная

17 Олехов Иларион Александрович 562z ГБУ АО «Приморская 
райСББЖ»

Архангельска Приморский д.Волохница, д.70 Рыбаков А.В. бюджетная



( (

18 Панкратьев Сергей Александрович 562z АО «Ярославский бройлер» Ярославская Рыбинский п.Октябрьский Бурдейный В.В. бюджетная

19 Полякова Ксения Михайловна 562z ООО «М еленковский» Ярославская Ярославский д.Иванищево, 
ул.Почтовая, д.2

Оленчук Е.Н. бюджетная

20 Рудацкая Марина Алексеевна 562z ГБУ АО "Красноборская 
районная СББЖ"

Архангельская Красноборский с.Красноборск,ул. 
Пионерская, 30

Трескин М.С. бюджетная

21 Смирнова Инна Петровна 562z ООО «Агрофирма 
Земледелец»

Ярославская Угличский Оградный Рыбаков А.В. бюджетная

22 Спатарь Галина Ивановна 562z ООО «Агрофирма 
Земледелец»

Ярославская Угличский Отрадный Трескин М.С. по договору об 
оказании 
платных

образовательных
услуг

23 Чернова Валерия Николаевна 562z ООО «Минское» Костромская Костромской с.Минское, ул 
Куколевского, д. 17

Сабетова К.Д. по договору об 
оказании 
платных

образовательных
услуг

24 Сурмилова Мария Ю рьевна 562z ГБУ «Санкт-Петербургская 
городская станция по борьбе 
с болезнями животных»

Ленинградская г.Санкт-Петербург ул.2ая Ж ерновская д.46 Трескин М.С. бюджетная

25 Чернов Роман Андреевич 562z ООО «Минское» Костромская Костромской с.Минское, ул 
Куколевского, д.17

Сабетова К.Д. по договору об 
оказании 
платных

образовательных
услуг

26 Швецов Роман Яковлевич 562z ГБУ АО "Архангельская 
гор.СББЖ"

Архангельская г. Архангельск Кузнечихинский 
Промузел -4 проезд, 
строение 7, кЛ

Горбунова Н.П. бюджетная

27 Шипин Ю рий Вадимович 562z ОГБУ «Красносельская 
районная станция по борьбе с 
болезнями животных»

Костромская Красносельский п. Красное-на Волге, 
ул Советская,32

Бурдейный В.В. бюджетная

28 Ю супова Любовь Андреевна 562z ООО «ВетПрофи» Краснодарский
край

г.Ейск ул.Богдана 
Хмельницкого, д.90

Трескин М.С. бюджетная

п.2. Провести инструктаж по технике безопасности со студентами 6 курса заочной формы обучения факультета 
ветеринарной медицины и зоотехнии, направляемыми на производственную практику в срок до 24 декабря 2020 года. 
Ответственность за проведение инструктажа возложить на заведующего кафедрой эпизоотологии, паразитологии и 
микробиологии доцента Трескина М.С.

п.З. Возложить ответственность за организацию, руководство и контроль производственной практикой на руководителей 
практики.

п.4. Назначить для подведения итогов производственной практики и защиты отчетов у студентов межкафедральные 
комиссии.



( (

п.5. Промежуточная аттестация по итогам практики осуществляется в последний день прохождения практики 4 , 5 , 7  июня 
2021 года.

п.6. Возложить контроль исполнения данного приказа на руководителя производственной практики академии Шастину Е.В. 
Основание: договоры, представление декана факультета ветеринарной медицины и зоотехнии Парамоновой Н.Ю.

Врио ректора академии М.С. Волхонов


